

REKAPITULACE STAVBYKód: 2022_093
Stavba: LG Zelená alej**LESY ČR**KSO:
Místo: revír R10 AlejeCC-CZ:
Datum: 25.7.2022Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451Uchazeč:
J.D.P. stavby, s.r.o.IČ: 09077286
DIČ: CZ 09077286

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			61 640,80
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 61 640,80	Výše daně 12 923,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			74 464,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

1.8.2022

Razítko

Datum a podpis:

25.7.22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC Zelená alej

Místo: revír R10 Aleje
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: J.D.P. stavby, s.r.o.

Datum: 25.7.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 540,80

HSV - Práce a dodávky HSV

61 540,80

5 - Komunikace pozemní

60 964,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

576,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC Zelená alej

Místo: revír R10 Aleje
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: J.D.P. stavby, s.r.o.

Datum: 25.7.2022

Projektant:
Zpracovatel: ████████████████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 61 540,80

D HSV Práce a dodávky HSV 61 540,80

D 5 Komunikace pozemní 60 964,80

1	K	572221112	Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě přes 1 t na 1 km	t	3,300	6 710,00	22 143,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při spotřebě na 1 km komunikace přes 1 t

2	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	8,900	4 362,00	38 821,80
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Provizorní vyspravení neupravených výtluků s očištěním, zaplněním směsí a se zhutněním asfaltovým betonem

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 576,00

3	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	90,000	6,40	576,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného